
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  

 
Výlukový jízdní řád  

 

platný 11. a 12. 12. 2019, od 08:45 do 14:55 hod. 
 

 225   Jihlava – Počátky-Žirovnice 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 668 

   

 8349 

   
 408349 

   
 28311 

  
   8353 

   

 408353 

   

 8355 

   
R 664 

   
 8357 

  
  14865 

   
Ze stanice Brno hl. n.    Havl. Brod 

 
    Havl. Brod 

 
Brno hl. n.  Havl. Brod 

 
 Havl. Brod 

 Jihlava 240   9 18     10 33      12 34  13 18   13 43   14 34 

Jihlava 240  9 25  9 50  9 52   10 45    12 20  12 24  12 38  13 25   13 50   14 42 
Jihlava město  9 28  9 53  9 55   10 49    12 23  12 27  12 42  13 28   13 54   14 45 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      28311 

  

 428311 

   

       8357 

  
408357 

  


Jihlava město    9 54  9 56   10 51  10 51   12 24  12 28      13 56  13 57  
Jihlava-Staré Hory    9 58  10 00   10 54  10 55   12 28  12 32      13 58  14 01  

Rantířov      10 10     11 05     12 42        14 11  
Dvorce      10 20     11 15     12 52        14 21  
Kostelec u Jihlavy 227   9 42  10 14  10 28   11 09  11 23   12 44  13 00   13 42   14 14  14 29  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8349 

  
      8353 

  

     8357 

  
 

Kostelec u Jihlavy 227   9 42  10 16       12 47    13 42   14 16   
Dolní Cerekev     10 19       12 50       14 20   
Batelov    10 29       13 01       14 27   
Švábov    10 33       13 05       14 31   
Horní Cerekev 224   9 58  10 36       13 09    13 58   14 35   

Horní Cerekev 224  9 59  10 37          13 59   14 42 
 14 38 
 14 44 
 14 49 

  
Horní Ves    10 40             14 45 

 14 38 
 14 44 
 14 49 

  
Jihlávka    10 46             14 52   
Horní Vilímeč    10 51             14 57   
Počátky-Žirovnice   10 15  10 56          14 15   15 02   

Počátky-Žirovnice  10 17           14 17     

Do Stanice Plzeň hl. n.          Plzeň hl. n.     

 225    Počátky-Žirovnice – Jihlava  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8350

  
  
  

R 661 

     
  

R 661 

   

 8354 

   
    8384 

  
 8358 

   
   

  
 R 665 

      
  

R 665 

   

Ze stanice   Plzeň hl. n.           Plzeň hl. n.  
Počátky-Žirovnice     9 38            13 38  
Počátky-Žirovnice     9 39      11 06       13 39 
Horní Vilímeč           11 10        
Jihlávka           11 15        

Horní Ves           11 21        
Horní Cerekev 224      9 55      11 25       13 55 

Horní Cerekev 224  8 26    10 00  10 20      12 42      14 00 

Švábov  8 29      10 24      12 46       
Batelov  8 34      10 28      12 50       
Dolní Cerekev   8 40      10 35      12 57       
Kostelec u Jihlavy 227   8 44    10 14  10 39      13 00      14 14 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 28304 

   

 428304 

   

   8354 

   

 408354 

   

    8358 

   

 408358 

   

    

Kostelec u Jihlavy 227   8 50  8 53   10 15  10 42  10 45     13 01  13 02     14 15 

Dvorce    9 01       10 53       13 10      
Rantířov    9 11       11 03       13 20      

Jihlava-Staré Hory  9 04  9 21     10 56  11 23     13 12  13 30      
Jihlava město  9 09  9 25   10 29  11 02  11 28     13 16  13 35     14 29 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      8354 

   
     8358 

   
   14872 

  
  

Jihlava město  9 09  9 26   10 29  11 06  11 29     13 18  13 36   14 25   14 29 
Jihlava 240   9 12  9 29    10 32  11 09  11 32     13 21  13 39   14 28   14 32 

Jihlava 240  9 22    10 40  11 22      13 22    14 36   14 40 
Do Stanice Havl. Brod 

 
  Brno hl. n. Havl. Brod 

 
    Havl. Brod 

 
  Havl. Brod 

 
 Brno hl. n. 

 
 vlak Os 28311 vyčká v ŽST Kostelec u Jihlavy  příjezdu autobusu ND 
 
 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní výluky 
v úseku Jihlava – Kostelec u Jihlavy na trati 225 Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí. Dopravce České 

dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit autobusy. Náhradní autobusová 
doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

Vlaky kategorie R budou nahrazeny v úseku Jihlava – Počátky-Žirovnice a opačně, Vlaky Os 
budou nahrazeny autobusy v úseku Jihlava (Jihlava město) – Kostelec u Jihlavy a opačně. 
 
Umístění zastávek ND: 
Jihlava – u parku naproti výpravní budovy | Jihlava město – před výpravní budovou | Jihlava–Staré 
Hory – nad železniční zastávkou“ | Rantířov – před výpravní budovou | Dvorce – na autobusové 

zastávce „Dvorce, osada Zastávka“ | Kostelec u Jihlavy – před výpravní budovou | Horní Cerekev – 

před výpravní budovou | Počátky-Žirovnice – před výpravní budovou 
 

 

mailto:info@cd.cz

